РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
          18 февраля 2016г.                                                                               № 60/254-СС
с. Сергиевское
Об утверждении схемы избирательных округов для
проведения  выборов депутатов Сергиевского сельского

Совета народных депутатов Ливенского района

Орловской области

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Орловской области от 30 июня 2010 г. №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Уставом Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Сергиевский сельский Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 23 ноября 2010г. №38/183-СС «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Сергиевского сельского Совета народных депутатов и главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района».

3. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                                А.Н.Алексеев
Приложение к решению

Сергиевского сельского Совета народных депутатов

от 18 февраля 2016г № 60/254-СС
Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сергиевского сельского Совета народных депутатов

Описание одномандатного избирательного округа №1

дер. Луги Апушкины, дер. Горюшкино,

с. Сергиевское: ул. Пентюхова, ул. Такмаковская, ул. Голицына  дома №1, №5, №9, №13.
Количество избирателей в округе-171

Описание одномандатного избирательного округа №2

с. Сергиевское: ул. Александрова дома №2-20 (четная сторона), ул. Говорова: дома №16,№18.

Количество избирателей в округе-171

Описание одномандатного избирательного округа №3

с. Сергиевское: ул. Александрова, дома  № 3-15 (нечетная сторона); ул. Говорова дом №20; пер. Красногорский, пер. Набережный.

Количество избирателей в округе-171

Описание одномандатного избирательного округа №4

 с. Сергиевское: ул. Говорова, исключая дома №16,№18,№20.
Количество избирателей в округе-172

Описание одномандатного избирательного округа №5

с. Сергиевское: ул. Голицына, исключая дома № 1, №5, №9, №13,

              ул. Мадьяровская.

Количество избирателей в округе-171

Описание одномандатного избирательного округа №6

дер. Суслово дома № 1, № 2, № 3, № 5, № 6, № 7, № 10, № 15, № 16, № 17,

№ 20;
дер. Грачев Верх, пос. Ямской.

Количество избирателей в округе-140

Описание одномандатного избирательного округа №7

с. Жерино: ул. Береговая, ул. Казначеевская, ул. Садовая, пер. Овражный,                       ул. Воронежская дома № 4- № 106 (четная сторона), дер. Суслово: дома  № 26, №28

дер. Апушкино: дома № 12, №17, №20, №22, №26.
Количество избирателей в округе-139

Описание одномандатного избирательного округа №8

с. Жерино: ул. Молодежная, ул. Полевая, ул. Воронежская: дома № 1-93 (нечетная сторона).

дер. Суслово: дома № 18, № 21, №22, №27,  № 32, №33

дер. Дубровка.
дер. Апушкино: дома № 6, №10.

Количество избирателей в округе-138

Описание одномандатного избирательного округа №9

дер. Петровка.

Количество избирателей в округе- 140

Описание одномандатного избирательного округа №10

дер. Положенцево, дер. Окуневы Горы, дер. Костомаровка, пос. Урицкий, пос. Михайловский.

Количество избирателей в округе -137

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области
[image: image1.jpg]i

B

‘_‘.
fom

A.OkyHéBBI
lMopel

& A.I'Ionomeuqze‘ao

10

4